
 1 

UCHWAŁA NR 289/XXXV/06 
RADY GMINY  BODZANÓW 

Z DNIA  31 stycznia 2006 r.  
 

W sprawie: uchwalenia Regulaminu okre�laj�cego tryb i kryteria przyznawania 
nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osi�gni�cia 
dydaktyczno-wychowawcze 
  
Na podstawie art. 49 ust 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela   
(Dz. U. z 2003 r. nr 118 poz. 1112, z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
z pó�n. zm.)  
 

RADA GMINY BODZANÓW POSTANAWIA CO NAST�PUJE: 
 

§ 1  
Uchwala si� Regulaminu okre�laj�cy tryb i kryteria przyznawania nagród dla 
nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osi�gni�cia dydaktyczno-
wychowawcze stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały.   
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


